2024 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社情報戦略テクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長   髙井  淳

 (コード番号：155A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役   廣田 重徳

 (TEL 03-5468-6670)

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店の移転について決議しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．移転の理由

当社は、システム開発における課題の解決やあるべき姿の実現を目指し、顧客とエンジニアが協働して進

めるシステム開発のあり方を「０次システム開発」と称して顧客にサービス提供しております。

この「０次システム開発」における開発速度や品質を高めるため、開発チーム内での円滑なコミュニケー

ションと、エンジニアが迅速に成長することのできる環境を整備することを目的に本店を移転いたしま

す。

２．移転予定時期

 2024 年９月

３．移転予定先

  東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号 恵比寿ガーデンプレイスタワー15 階

４．業績に与える影響

本件による 2024 年 12 月期の業績に与える影響は軽微ではございますが、今後公表すべき事項が生じた場

合は速やかに開示いたします。

以 上